pietnastym, miesigca decembra dwudziestego dnia, za podstarostwa jegomosci pana Andrzeja
Sierzputowskiego, miecznego Mozyrskiego, a pisarza, mnie, Maximiliana Achemtowskiego,
jegomosciom panom Szymonowi i Theodorowi Pilkiewiczém, ziemianom, pod pieczecig
urzedowng, wydan. Pisan w Stucku, ut supra. U tego extraktu z xigg urzedowych xieztwa
Stuckiego, w obiate wniesionego, korekta i lekta przy pieczeci urzedowej w te stowa: Andrzej
Sierzputowski, mieczny Mozyrski, podstarosci xieztwa Stuckiego (L. S.). Zgodny z xiegami«.
Ktéren to extrakt, woblate wniesiony, stowo w stowo ak sie w sobie ma, do xigg niniéjszych
ziemskich, Kijowskich, jest zapisany.

KHuza Kiesckas, 3emckas, 3anucoeas, Ne 141, 1777 — 1784 2., nucmv 1117.

2.

Mpamoma, noxanosaHHaa CueusmyHoomds | Hukonaro Bypkamy Ha 080pAHCKOe 38aHie, Cb
npucoeduHeHieMb e20 Kb 2epby »/lebedb«. 1531 200a, cpespans 10.

Roku tysigc siedmset osmdziesigt pigtego, miesigca octobris pierwszego dnia.

Przed aktami ninieyszemi ziemskiemi Kijowskiemi y przedemng, Aloizym-Kaietanem
Borowickim, namiesnikiem przysiegtym ziemskim Kijowskim, osobiscie stawajacy urodzony jego
moé¢ pan Jan tukawiecki, ten przywiley od nayiasnieyszego kréla polskiego Zygmonta na
szlachectwo urodzonemu jego mosci panu Mikotajowi Burkatowi konferowany, podpisami rak
nayjasnieyszego krola polskiego y jasnie wielmoznych senatorow, przy pieczeci koronnej, na
wosku z lakiem czerwonym wycisnionej, przy tymze na sznurku iedwabnym zawieszonej,
zatwierdzony, na pargaminie napisany, z przyszytym arkuszem papieru steplowanego ceny
grosza srebnego, do akt ziemskich Kijowskich w obiate podat, w te stowa:

Sigismundus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Litvaniae, nec non terrarum Cracoviae,
Sandomiriae, Siradiae, tanciciae, Cujaviae, Russiae totiusque Prusiae ac Masoviae, Culmensis,
Elbingensis, Pomeraniae et caetera dominus et haeres. Memoriae commendamus sempilernae,
universis et singulis tenore praesentium significantes, quod cum nemo est, qui nesciat, ut
homines, quae meliora honestioraque sunt, mirifice appetunt et sequunlur, et sicut in coelo alii
aliis sunt praestantiores superioresque, ita et in hoc mundo, hi, qui virtute, innocentia, fide,
integritate et humanitate praestant, maioris ponderis et aestimationis apud omnes habentur;
cum autem reges et principes post Deum in orbe terrarum primurn et praecipuum locum inter
mortales obtinent, data est eis omnium consensu potestas, ut rerum humanarum sint
moderatores et, pro singulorum hominum virtutibus, alios prae aliis proemiis condecorent et
augeant; sane cum accepimus fideli narratione magnifici Nicolai de Schydtowicz, castellani
Sandomiriensis, regni nostri Thesaurarii, Radomiensis, Osvecimiensis, Zatoriensis, Crepicensis,
Olstinensis et Grodecensis capitanei, ex linea materna de familia Cignorum oriundi, et
generosorum Joahnis tabucz, dapiferi curiae nostrae, Pauli de Volia, tribuhi Radomicensis et
subdapiferi Sandomiriensis, nec non Joannis Krajowski, dapiferi Sermiensis, et Dominae
Bonae, reginae Poloniae, conjugis nostrae charissimae, et Petri Krzczonowski, fratrum et
patruorum de familia et gente Cignorum, ut egregius Nicolaus Burkath de Brzezynka, factor in
Czerniachow, est homo ejus modi morum, virtutis, prudentiae, fortidudinis, constantiae,
facultatum et in rebus gerendis dexteritatis, ut meritum illum, et ipsius liberos masculos et